
Ostrčilova
Základni a mateřská škola OsKavä

Vyřizuje:
Telefon:
Email:
Objednávka:
Datum:

242/9/2023
12.9.2023

O(lborllC učiliště si Praktická Skok,
Hlučín, .
příspěvková orgmiizace

Čs. at'mády 336/4 a
748 q] Hlučín

IČ: 00601837

Objednávánie ll Vás:

Výmalbu stropu a stěn 2 tělocvičen, nátěr soklu +
zák]adl)í školy dle sjednané cenové nabídky, která
Termín realizace je od 18.9. 2023 do 29.9. 2023.

lakování a protiplísňový nástřik v budově
je přílohou této objednávky.

Celková cena dle cenové nabídky ze dne 12.9. 2023
(nejsme plátci DPH)

130 920 Kč

zástupce ředitele pro ekonomikll

Dodavatel bere na vědomí, že:
· Základnf Skok a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, přlspčvková organizace je povimým subjektem
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodMlin PřlS(llPll k illforn)Elcíl)) íl dMe, že je organizací dle. ust. § 2, odst. l,
písmeno C) zákona č, 340/2015 Sb., o rcgisttu smluv. Smluvní strany se dohodly, že se oreanizacc zavazuje bez
dalšího zbytečného odkkidu zveřejnit příslušný obsah této objednávky (snllouvy) µro$třednictvíln regis(ru smluv
dle úkona č, 340/2015 Sb., v přľpndě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH.
' Objednávka (smlouva) neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemstvi dle §
504 OZ.
· Takto uzavřená objednávka (smlouva) nabyde úČill|losti nejdřfve dnem \lveřejllčl)i v registíu smluv (v
případě dle llje(|nátl( stran dnem pozdějším).

'ý Du
(jméno, příjmení a funkce osoby podeµisnjfcí za dodavatele)

D,,,. "A g. Zdz:( (datll|n)

Imkturač]lí l'l(hlje:
Zňkladnľ škola a mnteřská škola Ostrava, OMl"čil()va 10.
l)řis|)čvk()vil organizacc
Ostrčilova 10/2557
Ostmva - Moravská Ostrava
702 00
lČ: 61989037

4

Základni Skok Bílingu»1
a mmenk& ikok school

Ostréltova JO,
pllspěvková orgmkace

Osŕrčikva )Q'2S$7,
702 OD Osľraval

Tej:59óll3411
wwu%z sosľrc ilow.cz

IČO. 6 1989OJ7
DIČ: CZ61989037

1649299339,0800



í9 Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín,
příspěvková organizace

748 01 Hlučín, Čs. armády 336/4a

http'//www.oul)|ucin.cz, tel: 595 150 011, 595 150 021, mobil: 731138 865

Cenová nabídka - výmalba tělocvičny na ZŠ Ostrčilova 10/2557 702 00 Ostrava 1
V rámci produktivní práce ve výuce odborného výcviku žáků nabIzIm provedeni níže uvedených prací.
Práce je řízená učitelem odborného výcviku, který zodpovídá za kvalitu a dodržení technologického postupu,
bezpečnost práce i termín dokončení. Praktická výuka se střídá s výukou teoretickou. Postup bude organizován
tak, aby rozpracovanost v době teoretické výuky nezatěžovala objednavatele. Zákazník si ínusÍ být vědom, že
práci provádějí žáci v rámci výuky, jsme škola ne firma.

Cenová nabídka na provedení této práce:
Výmalba stropu a stěn dvou tělocvičen nad 4m výšky
Nátěr soklu + lakováni
protipIIsňový nástřik

910m' X 60,- Kč/m'
472 m' X 160,- KČ/m'
10 m2 X 80,- Kč/m2

Celkem za výmalbu s lešením

= 54 600 ,- KČ
= 75 520 ,- Kč
= 800,- KČ

= 130 920 ,- Kč

V ceně je zahrnuto:
- materiál a režijní náklady (odběr vody není zahrnut v ceně, v celkových nákladech je zahrnuta doprava

materiálu a pomůcek na pracoviště, opotřebení nářadí, OOPP apod.),
- odměny žákům,
- hrubý úklid provedený před každým ukončením výukového dne.

Nejsme plátci DPH.

Termín provedení: dle dohody.
Termin provedeni bude možno dohodnout po akceptaci cenové nabídky. Do zaslání objednávky nebo podpisu
smlouvy není možné rezervovat termín. Práce jsou prováděny podle pořadí došlých objednávek (některé mohou
být i dlouhodobé).

Požadavky učiliště:
- vytvořeni podmínek pro dodržování bezpečnostních, hygienických a protipožárních předpisů,
- uvolnění prostoru pro uložení nářadí, materiálu a svršků žáků,
- zpřístupněnÍ WC,
- zpřístupněnÍ bezplatného odběru vody v nezbytně nutném množství,
- vyjádřeni požadavku objednavatele k barevnému řešení, případně specifikováni jiných požadavků

před nástupem,
- určeni osoby, která zastupuje objednavatele (dojednává barevné řešeni, postup ap.),
- vzhledem k specifickému režimu výuky a terminům školních prázdnin nemůže realizace díla zasahovat

do těchto období ani u případných reklamaci,
- seznámeni žáků a učitele s opatřením k prevenci rizik v prostorách organizace objednavatele,
- zaslání objednávky v předstihu.

Učiliště se zavazuje:
- dodržovat technologické postupy s následnou kvalitou předaného díla,
- seznámit žáky s nařIzenIm vlády č. 591/2006 Sb., a § 3 zákona Č.309/2006 Sb., a dodržovat bezpečnostní,

hygienické a protipožární předpisy.

Ve smluvních věcech zastupuje učiliště ředitel Mgr. jindřich Honzik.
v technických věcech realizace výuky odborného výcviku zastupuje učiliště vedoucí odborného výcviku.



g Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín,
příspěvková organizace

748 01 Hlučín, Čs. armády 336/4a

http://www.ouhlucin.cz, tel: 595 150 011, 595 150 021, ŕnobil: 731138 865

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce.

V Hlučíně 12. 9. 2023


